1

國立虎尾科技大學管理學院九十五學年度第二次院務會議記錄

開會時間：95年09月19日(星期二) 14時

開會地點：行政大樓五樓管理學院院長辦公室

壹、主席報告：

貳、提案討論：

提案一：

案由：擬修訂『國立虎尾科技大學管理學院教師評鑑辦法』，提請審議。

說明：一、檢附「國立虎尾科技大學教師評鑑準則」。（附件一）

二、檢附「國立虎尾科技大學管理學院教師評鑑辦法」。（附件二）

三、檢附「國立虎尾科技大學工程學院教師評鑑辦法」。（附件三）

四、檢附「國立虎尾科技大學文理學院教師評鑑評分表」。（附件四）

決議：修改後通過。管院於9/20將修改後之檔案寄給院務委員確認，若資料有誤，

請於9/22前回覆，若不回覆視同無錯誤，將報請校長核備。

參、臨時動議：

肆、散會：十七時。